TpexkoMHaTHasa KBapTupa Ne164 ¢ BHIOM BO
aBop. 11 3taxk. Ceknus 2

KK «UHpUEATH»

yia. bonbuiasa MoCKOBCKast

+7 (8162) 660-777

IInanupoBKa KBapTHUPHI

CrnanbHs
10,3 M’

CriaAbHs

CnabHa
11,1 M

I'eHIUIaH KBapTaja

info@skv53.ru

Craryc:
HOMED KBapTHUPHI:
KOJI-BO KOMHAT:

oO1mas IIomanb, M2
(6e3 momKuu U
0aJIKOHA):

T'opon:
Kunoit KoMIaexc:

BBICOTa IIOTOJIKA, M:

IJIOIIanb OaJIKOHa, M2:

JKUIIas TIOIIa/b:
IJIOIaAb KyXHU:
IIOLIAb TPUX0XKEH:
THUII CaHy3JIa:

HOMEp CTOSIKa:
IIOLIAAb CaHy3JIa:
OO61mast mIoIab:
ITaXK:

Cexk1nus (mom):

[Ipopana
164

3

69,90 m*

Benukuit HoBropop
VHbunuTI
2,70

0,80 M’
32,20 »*
23,50 m*
6,90 M’
pa3nenbHBIN
4

5,20 M’
70,70 M’

11

Ceknus 2

PacnosoxkeHue Ha 3Taxke


mailto:info@skv53.ru




