

# Трехкомнатная квартира №164 с видом во двор. 11 этаж. Секция 2

ЖК «Инфинити»

ул. Большая Московская

[+7 \(8162\) 660-777](tel:+78162660777) [info@skv53.ru](mailto:info@skv53.ru)

## Планировка квартиры



Статус:	Продана
номер квартиры:	164
кол-во комнат:	3
общая площадь, м <sup>2</sup> (без лоджии и балкона):	69,90 м <sup>2</sup>
Город:	Великий Новгород
Жилой комплекс:	Инфинити
высота потолка, м:	2,70
площадь балкона, м <sup>2</sup> :	0,80 м <sup>2</sup>
жилая площадь:	32,20 м <sup>2</sup>
площадь кухни:	23,50 м <sup>2</sup>
площадь прихожей:	6,90 м <sup>2</sup>
тип санузла:	раздельный
номер стояка:	4
площадь санузла:	5,20 м <sup>2</sup>
Общая площадь:	70,70 м <sup>2</sup>
этаж:	11
Секция (дом):	Секция 2

Генплан квартала

Расположение на этаже

